104 學年(下)圖書館委員會議紀錄

開會事由：召開 104 學年度(下)圖書館委員會議。

開會時間：105 年 03 月 14 日（一）12:10~13:00

開會地點：本校行政大樓第 1會議室。

主持人：李世峰校長

聯絡人及電話：梁家玉主任  分機：1702  照相：張之旗  紀錄：梁家玉

出席者：李世峰校長、呂麗珍主任、王建岳主任、陳錦昌主任、陳柏

臻主任、梁家玉主任、陳元春主任、管瑞美主任、林浩志主

任、張之旗技士。

各科召集人：劉昭君老師、葉家榆老師、李俊宏老師、馮聖

傑老師(教師會理事長)、戴宜嬙教官、謝綺文老師、陳倩宜

老師、吳淑惠老師。

請(公)假：陳秋燕、王奕甯、陳鴻金

列席者：本館工讀生

會議程序：

一、 主席致詞

圖書館整建目的，希望充分利用空間、提供更多自習室座位和

自主成長的學習資源中心，改變三四樓書庫流通現狀及防震災

害；期許討論集思廣益，讓校務經費使用更有價值。

二、 前次會議決議事項提要
 105 年中文期刊訂閱調整

 圖書館功能規畫意見收集

 讀書心得分享會辦理方式

三、 圖書館業務報告(附件一)

 本學期重要業務及活動

 圖書館利用教育

 數位典藏義工培訓

 執行優質化計畫

 國教署 60萬圖書設備充實補助款之執行

 電子書聯合線上試讀一個月，推動共讀

 學校無線網路環境現況

四、 提案討論

1. 訂定讀書心得簡報比賽辦法(附件二)。

說明：每學期的閱讀推廣活動，擬自 105 學年度起，以電腦多

媒體簡報，取代原先口頭報告方式；請參考書面辦法草案

並提供意見。

決議：複賽除錄取前三名外，增加「優勝」獎項若干人；標題

下方內容改為「經 2016.03.14 圖書館委員會初版訂定」；

餘無異議通過草案。

2. 本館內部整修意見彙整。

說明：期程尚未及擬妥，其它如「功能需求規格、樓層配置、

整建項目、經費預算(附件三)、舊傢俱留用」等，目前規

畫草案，請參考會議書面資料及簡報。

決議：贊成規畫方向如簡報所述，雖預算經費不足，仍希望能

包含廁所整建，避免二次施工之環境干擾。

五、 臨時動議

無

六、 散會